Uso CFDI: Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Código Postal:

Ticket: 46009302803300

Cantidad Clave Unidad Descuento Impuesto Importe

$681.90 $0.00 $681.901.0 E48 Servicio Consumo de alimentos y bebidas

Subtotal:

Descuento:

SETECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 00/100 M.N $791.00Importe con letra:

$791.00Total a Pagar:

RFC Proveedor Certificado LSO1306189R5

CADENA ORIGINAL DEI

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA OE UN CFDI - VERSION 4.0 LSO1306189R5 Página 1 de 1

_

ToK?
RESTAURANTE

Cheque:

Método de Pago:
Forma de Pago: